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Freitaler Bahneröffnung mit KM-Wettbewerben ErgebnislisteFreital, am Freitag, 22. April 2016

50m, männliche Kinder U10 - Zeitläufe
Datum: 22.04.2016  

Anzahl der Teilnehmer: 8

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 5 Rachelski Nepomuk 2007 SN SG Lok. Hainsberg 8,72
2 6 Höhne Constantin 2007 SN SG Lok. Hainsberg 9,43
3 94 Rüdrich Aaron 2007 SN SG Motor Freital 9,89
4 85 Heinemann Felix 2008 SN SG Weißig 1861 9,95
5 87 Weichold Niels 2008 SN SG Weißig 1861 12,04
6 77 Reichel Frederik 2010 SN SG Weißig 1861 14,06

95 Haase Lennard 2007 SN SG Motor Freital n.a.
86 Heyde Colin 2008 SN SG Weißig 1861 n.a.

800m, männliche Kinder U10 - Finale
Datum: 22.04.2016  

Anzahl der Teilnehmer: 7

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale

1 5 Rachelski Nepomuk 2007 SN SG Lok. Hainsberg 3:06,41
2 6 Höhne Constantin 2007 SN SG Lok. Hainsberg 3:07,22
3 85 Heinemann Felix 2008 SN SG Weißig 1861 3:49,11
4 87 Weichold Niels 2008 SN SG Weißig 1861 4:30,76

95 Haase Lennard 2007 SN SG Motor Freital n.a.
86 Heyde Colin 2008 SN SG Weißig 1861 n.a.
77 Reichel Frederik 2010 SN SG Weißig 1861 n.a.

Weitsprung Zone, männliche Kinder U10 - Finale
Datum: 22.04.2016  

Anzahl der Teilnehmer: 7

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 5 Rachelski Nepomuk 2007 SN SG Lok. Hainsberg 3,74 m
2 6 Höhne Constantin 2007 SN SG Lok. Hainsberg 3,24 m
3 85 Heinemann Felix 2008 SN SG Weißig 1861 3,02 m
4 94 Rüdrich Aaron 2007 SN SG Motor Freital 2,92 m
5 77 Reichel Frederik 2010 SN SG Weißig 1861 1,78 m
6 87 Weichold Niels 2008 SN SG Weißig 1861 1,05 m

86 Heyde Colin 2008 SN SG Weißig 1861 n.a.

Datenservice Internet Service: lok-hainsberg.de
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50m, weibliche Kinder U10 - Zeitläufe
Datum: 22.04.2016  

Anzahl der Teilnehmer: 17

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 152 Böhme Ronja 2007 SN SSV Planeta Radebeul 8,82 1./I
2 82 Oddoy Alana 2008 SN SG Weißig 1861 9,43 1./III
3 111 Smetanova Martina 2008 SN SSV Heidenau 9,49 1./II
4 7 von Rosenberg Fernande 2007 SN SG Lok. Hainsberg 9,50 2./I
5 35 Drechsler Mila 2008 SN SG Lok. Hainsberg 9,55 2./II
6 97 Albrecht Alexa 2007 SN SG Motor Freital 9,57 3./I
6 84 Schubert Laura Sophie 2008 SN SG Weißig 1861 9,57 2./III
8 96 Petrich Zara 2007 SN SG Motor Freital 9,60 3./III
9 81 Bezik Hedy 2008 SN SG Weißig 1861 9,61 4./III
10 83 Pohl Johanna 2008 SN SG Weißig 1861 9,95 3./II
11 80 Wagner Liana 2009 SN SG Weißig 1861 10,12 4./I
12 8 Herklotz Korinna 2008 SN SG Lok. Hainsberg 10,40 5./I
13 153 Lommatzsch Marie 2007 SN SSV Planeta Radebeul 10,65 4./II
14 183 Brenner Emilia 2008 SN SG Motor Freital 10,68 5./III
15 78 Hinze Jocelyn 2009 SN SG Weißig 1861 10,72 6./I
16 79 Richter Amelie 2009 SN SG Weißig 1861 11,80 6./III

154 Wilcke Clara 2007 SN SSV Planeta Radebeul n.a.

800m, weibliche Kinder U10 - Finale
Datum: 22.04.2016  

Anzahl der Teilnehmer: 18

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 152 Böhme Ronja 2007 SN SSV Planeta Radebeul 3:11,61 1./I
2 98 Rüdrich Annika 2007 SN SG Motor Freital 3:13,00 2./I
3 96 Petrich Zara 2007 SN SG Motor Freital 3:15,39 3./I
4 111 Smetanova Martina 2008 SN SSV Heidenau 3:25,09 1./II
5 7 von Rosenberg Fernande 2007 SN SG Lok. Hainsberg 3:31,65 4./I
6 82 Oddoy Alana 2008 SN SG Weißig 1861 3:32,66 2./II
7 35 Drechsler Mila 2008 SN SG Lok. Hainsberg 3:44,43 3./II
8 97 Albrecht Alexa 2007 SN SG Motor Freital 3:48,44 5./I
9 81 Bezik Hedy 2008 SN SG Weißig 1861 3:49,40 6./I
10 8 Herklotz Korinna 2008 SN SG Lok. Hainsberg 3:50,52 7./I
11 84 Schubert Laura Sophie 2008 SN SG Weißig 1861 3:54,68 4./II
12 183 Brenner Emilia 2008 SN SG Motor Freital 3:55,18 5./II
13 83 Pohl Johanna 2008 SN SG Weißig 1861 4:01,57 6./II
14 153 Lommatzsch Marie 2007 SN SSV Planeta Radebeul 4:17,11 8./I
15 79 Richter Amelie 2009 SN SG Weißig 1861 4:23,58 7./II

154 Wilcke Clara 2007 SN SSV Planeta Radebeul n.a.
80 Wagner Liana 2009 SN SG Weißig 1861 n.a.
78 Hinze Jocelyn 2009 SN SG Weißig 1861 n.a.

Datenservice Internet Service: lok-hainsberg.de
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Weitsprung Zone, weibliche Kinder U10 - Finale
Datum: 22.04.2016  

Anzahl der Teilnehmer: 14

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 98 Rüdrich Annika 2007 SN SG Motor Freital 3,25 m
2 152 Böhme Ronja 2007 SN SSV Planeta Radebeul 3,15 m
3 82 Oddoy Alana 2008 SN SG Weißig 1861 2,89 m
4 7 von Rosenberg Fernande 2007 SN SG Lok. Hainsberg 2,88 m
5 81 Bezik Hedy 2008 SN SG Weißig 1861 2,82 m
6 8 Herklotz Korinna 2008 SN SG Lok. Hainsberg 2,48 m
7 80 Wagner Liana 2009 SN SG Weißig 1861 2,48 m
8 83 Pohl Johanna 2008 SN SG Weißig 1861 2,43 m
9 84 Schubert Laura Sophie 2008 SN SG Weißig 1861 2,42 m
10 78 Hinze Jocelyn 2009 SN SG Weißig 1861 2,23 m
11 153 Lommatzsch Marie 2007 SN SSV Planeta Radebeul 2,12 m
12 79 Richter Amelie 2009 SN SG Weißig 1861 2,04 m

154 Wilcke Clara 2007 SN SSV Planeta Radebeul n.a.
97 Albrecht Alexa 2007 SN SG Motor Freital n.a.

2000m, männliche Kinder U12 - Finale
Datum: 22.04.2016  

Anzahl der Teilnehmer: 9

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale

1 147 Bähr Camillo 2005 SN LSV Pirna 7:44,68
2 100 Völkerling Levi 2005 SN SG Motor Freital 8:08,01
3 47 Holzmüller Tim 2005 SN SG Weißig 1861 8:08,68
4 92 Seifert Vincent 2005 SN SG Weißig 1861 8:27,90
5 48 Pohl Johannes 2005 SN SG Weißig 1861 8:43,29
6 99 Raue Constantin 2006 SN SG Motor Freital 9:05,42
7 90 Heinemann Nick 2006 SN SG Weißig 1861 9:59,13

45 Nüßgen Janco 2006 SN SG Weißig 1861 n.a.
38 Ilius Marek 2006 SN SG Lok. Hainsberg n.a.

Ballwurf, männliche Kinder U12 - Finale
Datum: 22.04.2016  

Anzahl der Teilnehmer: 12 Gerätegewicht: 80 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 1 Reisz Constantin 2006 SN LAC Erdgas Chemnitz 37,00 m
2 45 Nüßgen Janco 2006 SN SG Weißig 1861 35,50 m
3 11 Ender August 2005 SN SG Lok. Hainsberg 35,00 m
4 48 Pohl Johannes 2005 SN SG Weißig 1861 33,50 m
5 90 Heinemann Nick 2006 SN SG Weißig 1861 33,00 m
6 47 Holzmüller Tim 2005 SN SG Weißig 1861 32,50 m
7 9 Kleeschätzky Valentin 2006 SN SG Lok. Hainsberg 29,50 m
8 92 Seifert Vincent 2005 SN SG Weißig 1861 29,00 m
9 127 Haensel Nikita 2006 SN LSV Pirna 29,00 m
10 93 Würzburg Chris 2005 SN SG Weißig 1861 28,00 m

Datenservice Internet Service: lok-hainsberg.de
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Ballwurf, männliche Kinder U12 - Finale - Fortsetzung
Datum: 22.04.2016  

Anzahl der Teilnehmer: 12 Gerätegewicht: 80 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final - Fortsetzung

11 91 Heyde Thomas 2005 SN SG Weißig 1861 23,00 m
38 Ilius Marek 2006 SN SG Lok. Hainsberg n.a.

Weitsprung Zone, männliche Kinder U12 - Finale
Datum: 22.04.2016  

Anzahl der Teilnehmer: 11

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 48 Pohl Johannes 2005 SN SG Weißig 1861 4,27 m
2 45 Nüßgen Janco 2006 SN SG Weißig 1861 3,82 m
3 92 Seifert Vincent 2005 SN SG Weißig 1861 3,79 m
4 100 Völkerling Levi 2005 SN SG Motor Freital 3,63 m
5 127 Haensel Nikita 2006 SN LSV Pirna 3,62 m
6 11 Ender August 2005 SN SG Lok. Hainsberg 3,57 m
7 47 Holzmüller Tim 2005 SN SG Weißig 1861 3,57 m
8 9 Kleeschätzky Valentin 2006 SN SG Lok. Hainsberg 3,35 m
9 93 Würzburg Chris 2005 SN SG Weißig 1861 3,21 m
10 90 Heinemann Nick 2006 SN SG Weißig 1861 3,16 m
11 91 Heyde Thomas 2005 SN SG Weißig 1861 3,00 m

50m, weibliche Kinder U12 - Zeitläufe
Datum: 22.04.2016  

Anzahl der Teilnehmer: 16

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 89 Wagner Alina 2006 SN SG Weißig 1861 7,80 1./I
2 13 Wald Annalena 2005 SN SG Lok. Hainsberg 7,80 2./I
3 180 Brenner Louisa 2005 SN SG Motor Freital 8,00 1./II
4 46 Winter Cosima 2005 SN SG Weißig 1861 8,10 2./II
5 15 Rittel Linda 2005 SN SG Lok. Hainsberg 8,20 3./II
6 14 Kühnel Lisa 2005 SN SG Lok. Hainsberg 8,30 3./I
7 12 Geißler Leonie 2005 SN SG Lok. Hainsberg 8,40 4./I
8 88 Andrich Lia 2006 SN SG Weißig 1861 8,50 4./II
8 114 Kühnel Laura-Sophie 2005 SN SSV Heidenau 8,50 5./I
10 16 Höhne Valentina 2005 SN SG Lok. Hainsberg 8,70 5./II
6 18 Gruhn Franziska 2006 SN SG Lok. Hainsberg 8,80 6./II
11 37 Dietrich Sophie 2005 SN SG Lok. Hainsberg 8,80 6./II
13 34 Pelzer Emma 2006 SN SG Lok. Hainsberg 9,10 6./I

17 Gröscho Anna 2005 SN SG Lok. Hainsberg n.a.
115 Kühnel Selina-Marie 2005 SN SSV Heidenau n.a.
36 Genesener Paula 2006 SN SG Lok. Hainsberg n.a.

Anmerkung Lauf 1:
Handzeitnahme wegen Ausfall 

Anmerkung Lauf 2:
Handzeitnahme wegen Ausfall 

Datenservice Internet Service: lok-hainsberg.de
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2000m, weibliche Kinder U12 - Finale
Datum: 22.04.2016  

Anzahl der Teilnehmer: 13

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale

1 101 Denner Adina 2006 SN SG Motor Freital 8:38,82
2 18 Gruhn Franziska 2006 SN SG Lok. Hainsberg 8:39,82
3 148 Scheermesser Paula 2005 SN LSV Pirna 8:46,72
4 16 Höhne Valentina 2005 SN SG Lok. Hainsberg 8:55,54
5 15 Rittel Linda 2005 SN SG Lok. Hainsberg 8:56,83
6 12 Geißler Leonie 2005 SN SG Lok. Hainsberg 9:03,84
7 88 Andrich Lia 2006 SN SG Weißig 1861 9:08,58
8 114 Kühnel Laura-Sophie 2005 SN SSV Heidenau 9:16,73
9 37 Dietrich Sophie 2005 SN SG Lok. Hainsberg 10:16,95
10 36 Genesener Paula 2006 SN SG Lok. Hainsberg 10:23,72
11 34 Pelzer Emma 2006 SN SG Lok. Hainsberg 10:53,20

115 Kühnel Selina-Marie 2005 SN SSV Heidenau n.a.
17 Gröscho Anna 2005 SN SG Lok. Hainsberg n.a.

Ballwurf, weibliche Kinder U12 - Finale
Datum: 22.04.2016  

Anzahl der Teilnehmer: 9 Gerätegewicht: 80 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 18 Gruhn Franziska 2006 SN SG Lok. Hainsberg 28,00 m
2 46 Winter Cosima 2005 SN SG Weißig 1861 26,00 m
3 16 Höhne Valentina 2005 SN SG Lok. Hainsberg 24,00 m
4 89 Wagner Alina 2006 SN SG Weißig 1861 24,00 m
5 14 Kühnel Lisa 2005 SN SG Lok. Hainsberg 20,00 m
6 13 Wald Annalena 2005 SN SG Lok. Hainsberg 16,00 m
7 15 Rittel Linda 2005 SN SG Lok. Hainsberg 16,00 m
8 88 Andrich Lia 2006 SN SG Weißig 1861 14,00 m

17 Gröscho Anna 2005 SN SG Lok. Hainsberg n.a.

Weitsprung Zone, weibliche Kinder U12 - Finale
Datum: 22.04.2016  

Anzahl der Teilnehmer: 13

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 13 Wald Annalena 2005 SN SG Lok. Hainsberg 3,91 m
2 46 Winter Cosima 2005 SN SG Weißig 1861 3,88 m
3 14 Kühnel Lisa 2005 SN SG Lok. Hainsberg 3,51 m
4 101 Denner Adina 2006 SN SG Motor Freital 3,33 m
5 15 Rittel Linda 2005 SN SG Lok. Hainsberg 3,33 m
6 18 Gruhn Franziska 2006 SN SG Lok. Hainsberg 3,31 m
7 88 Andrich Lia 2006 SN SG Weißig 1861 3,30 m
8 12 Geißler Leonie 2005 SN SG Lok. Hainsberg 3,27 m
9 16 Höhne Valentina 2005 SN SG Lok. Hainsberg 3,19 m
10 180 Brenner Louisa 2005 SN SG Motor Freital 3,19 m
11 89 Wagner Alina 2006 SN SG Weißig 1861 3,13 m

Datenservice Internet Service: lok-hainsberg.de
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Weitsprung Zone, weibliche Kinder U12 - Finale - Fortsetzung
Datum: 22.04.2016  

Anzahl der Teilnehmer: 13

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final - Fortsetzung

115 Kühnel Selina-Marie 2005 SN SSV Heidenau n.a.
17 Gröscho Anna 2005 SN SG Lok. Hainsberg n.a.

75m, männliche Jugend U14 - Zeitläufe
Datum: 22.04.2016  

Anzahl der Teilnehmer: 13

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 164 Muschinski Lennard 2003 SN OSLV Bautzen 10,15 1./II
2 102 Beier Marcel 2003 SN SG Motor Freital 10,79 1./I
3 117 Kretschmer Hannes 2004 SN SSV Heidenau 11,04 2./I
4 49 Nüßgen Diego 2004 SN SG Weißig 1861 11,21 3./I
5 24 Frübing Jilian 2004 SN SG Lok. Hainsberg 11,22 4./I
6 25 Kliemann Willi Leo 2004 SN SG Lok. Hainsberg 11,52 5./I
7 118 Lipski Maximilian 2003 SN SSV Heidenau 11,63 6./I
8 26 Sobirey Lennart 2004 SN SG Lok. Hainsberg 11,99 2./II
9 52 Geith Julian 2004 SN SG Weißig 1861 12,14 3./II
10 50 Chodyas Pascal 2004 SN SG Weißig 1861 12,15 4./II
11 53 Begenau Jannik 2004 SN SG Weißig 1861 12,34 5./II
12 51 Richter  Finn 2004 SN SG Weißig 1861 12,81 6./II
13 54 Rothe Lennart 2004 SN SG Weißig 1861 14,67 7./II

2000m, männliche Jugend U14 - Finale
Datum: 22.04.2016  

Anzahl der Teilnehmer: 13

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 164 Muschinski Lennard 2003 SN OSLV Bautzen 7:22,72 1./I
2 146 Weller Christopher James 2003 SN LSV Pirna 7:35,39 2./I
3 118 Lipski Maximilian 2003 SN SSV Heidenau 8:12,27 3./I
4 25 Kliemann Willi Leo 2004 SN SG Lok. Hainsberg 8:19,62 4./I
5 53 Begenau Jannik 2004 SN SG Weißig 1861 8:28,64 5./I
6 103 Göhler Lennert 2003 SN SG Motor Freital 8:34,44 6./I
7 50 Chodyas Pascal 2004 SN SG Weißig 1861 8:35,36 7./I
8 102 Beier Marcel 2003 SN SG Motor Freital 8:39,33 8./I
9 52 Geith Julian 2004 SN SG Weißig 1861 8:43,93 9./I
10 51 Richter  Finn 2004 SN SG Weißig 1861 9:12,54 10./I
11 49 Nüßgen Diego 2004 SN SG Weißig 1861 9:58,60 11./I
aW 186 Karol Kielb 2002 Robotron Dresden - OL 7:28,09

54 Rothe Lennart 2004 SN SG Weißig 1861 n.a.

Datenservice Internet Service: lok-hainsberg.de
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Hochsprung, männliche Jugend U14 - Finale
Datum: 22.04.2016  

Anzahl der Teilnehmer: 9

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 117 Kretschmer Hannes 2004 SN SSV Heidenau 1,32 m
2 26 Sobirey Lennart 2004 SN SG Lok. Hainsberg 1,29 m

Verzicht auf weitere Versuche

3 25 Kliemann Willi Leo 2004 SN SG Lok. Hainsberg 1,15 m
3 24 Frübing Jilian 2004 SN SG Lok. Hainsberg 1,15 m
5 52 Geith Julian 2004 SN SG Weißig 1861 1,15 m
6 50 Chodyas Pascal 2004 SN SG Weißig 1861 1,15 m
6 49 Nüßgen Diego 2004 SN SG Weißig 1861 1,15 m
8 54 Rothe Lennart 2004 SN SG Weißig 1861 1,05 m

Verzicht auf weitere Versuche

8 51 Richter  Finn 2004 SN SG Weißig 1861 1,05 m
53 Begenau Jannik 2004 SN SG Weißig 1861 o.g.V.

Speerwurf, männliche Jugend U14 - Finale
Datum: 22.04.2016  

Anzahl der Teilnehmer: 4 Gerätegewicht: 400 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 184 Schober Lukas 2004 SN SG Weißig 1861 28,07 m
2 50 Chodyas Pascal 2004 SN SG Weißig 1861 25,83 m
3 52 Geith Julian 2004 SN SG Weißig 1861 22,57 m
4 24 Frübing Jilian 2004 SN SG Lok. Hainsberg 19,92 m

75m, weibliche Jugend U14 - Zeitläufe
Datum: 22.04.2016  

Anzahl der Teilnehmer: 13

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 165 Mirtschink Larissa 2003 SN OSLV Bautzen 11,33 1./I
2 55 John Celine 2004 SN SG Weißig 1861 11,52 1./II
3 168 Weißflog Nadine 2003 SN SG Motor Freital 11,63 2./II
4 39 Mühlberg Tina 2003 SN SG Lok. Hainsberg 11,81 3./II
5 104 Beer Laura 2004 SN SG Motor Freital 11,85 2./I
6 58 Löscher Luise 2003 SN SG Weißig 1861 11,93 3./I
6 40 Weichelt Nicky 2003 SN SG Lok. Hainsberg 11,93 4./II
8 21 Spätlich Lisa 2004 SN SG Lok. Hainsberg 12,32 5./II
9 41 Uhlemann Lena 2003 SN SG Lok. Hainsberg 12,52 4./I
10 56 Richter Alexa 2004 SN SG Weißig 1861 12,68 6./II
11 22 Pötzschke Vivien 2004 SN SG Lok. Hainsberg 12,78 7./II
12 57 Kopke Stella 2004 SN SG Weißig 1861 12,81 5./I
13 23 Herklotz Saskia 2004 SN SG Lok. Hainsberg 12,89 6./I

Datenservice Internet Service: lok-hainsberg.de
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2000m, weibliche Jugend U14 - Finale
Datum: 22.04.2016  

Anzahl der Teilnehmer: 14

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale

1 76 Jähnigen Kristin 2004 SN SG Dresden Weißig e. V. 7:56,36
2 165 Mirtschink Larissa 2003 SN OSLV Bautzen 7:57,33
3 19 Liebs Lisa Marie 2004 SN SG Lok. Hainsberg 7:59,54
4 145 Bähr Esther 2003 SN LSV Pirna 8:04,12
5 58 Löscher Luise 2003 SN SG Weißig 1861 8:14,53
6 40 Weichelt Nicky 2003 SN SG Lok. Hainsberg 8:24,35
7 105 Tümpel Daria 2004 SN SG Motor Freital 8:31,04
8 22 Pötzschke Vivien 2004 SN SG Lok. Hainsberg 8:33,50
9 168 Weißflog Nadine 2003 SN SG Motor Freital 8:56,51
10 57 Kopke Stella 2004 SN SG Weißig 1861 9:02,36
11 106 Schüttauf Elisabeth 2003 SN SG Motor Freital 9:09,16
12 107 Bär Annekatrin 2003 SN SG Motor Freital 9:15,53
13 41 Uhlemann Lena 2003 SN SG Lok. Hainsberg 9:25,35
14 20 Thiel Clara 2004 SN SG Lok. Hainsberg 9:30,27

Hochsprung, weibliche Jugend U14 - Finale
Datum: 22.04.2016  

Anzahl der Teilnehmer: 8

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 104 Beer Laura 2004 SN SG Motor Freital 1,32 m
Verzicht auf weitere Versuche

2 55 John Celine 2004 SN SG Weißig 1861 1,24 m
3 21 Spätlich Lisa 2004 SN SG Lok. Hainsberg 1,24 m
4 58 Löscher Luise 2003 SN SG Weißig 1861 1,18 m
5 39 Mühlberg Tina 2003 SN SG Lok. Hainsberg 1,10 m
6 22 Pötzschke Vivien 2004 SN SG Lok. Hainsberg 1,05 m
7 57 Kopke Stella 2004 SN SG Weißig 1861 1,05 m
8 56 Richter Alexa 2004 SN SG Weißig 1861 1,00 m

Speerwurf, weibliche Jugend U14 - Finale
Datum: 22.04.2016  

Anzahl der Teilnehmer: 2 Gerätegewicht: 400 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 55 John Celine 2004 SN SG Weißig 1861 27,97 m
2 107 Bär Annekatrin 2003 SN SG Motor Freital 18,15 m

Datenservice Internet Service: lok-hainsberg.de

Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.43 Lizenziert für LVS - KV Sächsische Schweitz/Osterzgebirge



Gedruckt am 12.05.2016 um 20:10 Seite 9

Freitaler Bahneröffnung mit KM-Wettbewerben ErgebnislisteFreital, am Freitag, 22. April 2016

100m, männliche Jugend U16 - Finale
Datum: 22.04.2016  

Anzahl der Teilnehmer: 8

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale Wind: -1,0 m/s

1 182 Handi Karim 2002 SN OSLV Bautzen 12,89
2 63 Kohser Tobias 2002 SN SG Weißig 1861 13,46
3 167 Rasche Laurin 2002 SN OSLV Bautzen 13,59
4 166 Gehrmann Julian 2002 SN OSLV Bautzen 13,96
5 64 Schlase Erik 2001 SN SG Weißig 1861 14,11
6 28 Ender Alfred 2001 SN SG Lok. Hainsberg 14,35
7 112 Keitel Sven 2001 SN SSV Heidenau 14,40
8 27 Wohlrab Marco 2002 SN SG Lok. Hainsberg 14,74

300m, männliche Jugend U16 - Zeitläufe
Datum: 22.04.2016  

Anzahl der Teilnehmer: 4

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 182 Handi Karim 2002 SN OSLV Bautzen 41,65
2 166 Gehrmann Julian 2002 SN OSLV Bautzen 44,11
3 28 Ender Alfred 2001 SN SG Lok. Hainsberg 45,81

63 Kohser Tobias 2002 SN SG Weißig 1861 n.a.

3000m, männliche Jugend U16 - Finale
Datum: 22.04.2016  

Anzahl der Teilnehmer: 3

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale

1 126 Bähr Alexander 2002 SN LSV Pirna 11:17,18
2 112 Keitel Sven 2001 SN SSV Heidenau 11:43,74

178 Kielb Karol 2002 SN Robotron Dresden - OL n.a.

Datenservice Internet Service: lok-hainsberg.de
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Hochsprung, männliche Jugend U16 - Finale
Datum: 22.04.2016  Beginn: 17:00h

Anzahl der Teilnehmer: 2

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 158 Schindler Fabio 2002 SN SSV Planeta Radebeul 1,50 m
2 27 Wohlrab Marco 2002 SN SG Lok. Hainsberg 1,20 m

Speerwurf, männliche Jugend U16 - Finale
Datum: 22.04.2016  

Anzahl der Teilnehmer: 3 Gerätegewicht: 600 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 167 Rasche Laurin 2002 SN OSLV Bautzen 36,36 m
2 64 Schlase Erik 2001 SN SG Weißig 1861 35,75 m
3 63 Kohser Tobias 2002 SN SG Weißig 1861 27,21 m

100m, weibliche Jugend U16 - Finale
Datum: 22.04.2016  

Anzahl der Teilnehmer: 6

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale Wind: -1,2 m/s

1 162 Grahle Emilia 2001 SN OSLV Bautzen 13,72
2 108 Arnold Valerie 2002 SN SG Motor Freital 14,51
3 31 Bräutigam Klara 2002 SN SG Lok. Hainsberg 14,80
4 60 Gärtner Lucia 2002 SN SG Weißig 1861 14,82
5 30 Reimann Josephine 2002 SN SG Lok. Hainsberg 15,24
6 29 Malinka Luise 2002 SN SG Lok. Hainsberg 15,53

Datenservice Internet Service: lok-hainsberg.de

Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.43 Lizenziert für LVS - KV Sächsische Schweitz/Osterzgebirge
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300m, weibliche Jugend U16 - Zeitläufe
Datum: 22.04.2016  

Anzahl der Teilnehmer: 4

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 162 Grahle Emilia 2001 SN OSLV Bautzen 43,80
2 31 Bräutigam Klara 2002 SN SG Lok. Hainsberg 51,21
3 30 Reimann Josephine 2002 SN SG Lok. Hainsberg 51,60
4 29 Malinka Luise 2002 SN SG Lok. Hainsberg 55,81

2000m, weibliche Jugend U16 - Finale
Datum: 22.04.2016  

Anzahl der Teilnehmer: 3

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale

1 161 Berndt Clara 2001 SN SSV Planeta Radebeul 8:12,41
2 61 Schmidt Sophie 2001 SN SG Weißig 1861 8:16,50

42 Richter Maxi 2001 SN SG Lok. Hainsberg n.a.

Hochsprung, weibliche Jugend U16 - Finale
Datum: 22.04.2016  Beginn: 17:00h

Anzahl der Teilnehmer: 4

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 60 Gärtner Lucia 2002 SN SG Weißig 1861 1,25 m
2 31 Bräutigam Klara 2002 SN SG Lok. Hainsberg 1,20 m
3 30 Reimann Josephine 2002 SN SG Lok. Hainsberg 1,15 m
4 29 Malinka Luise 2002 SN SG Lok. Hainsberg 1,05 m

Datenservice Internet Service: lok-hainsberg.de

Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.43 Lizenziert für LVS - KV Sächsische Schweitz/Osterzgebirge
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Speerwurf, weibliche Jugend U16 - Finale
Datum: 22.04.2016  

Anzahl der Teilnehmer: 3 Gerätegewicht: 500 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 60 Gärtner Lucia 2002 SN SG Weißig 1861 20,25 m
2 108 Arnold Valerie 2002 SN SG Motor Freital 19,27 m
3 62 Winter Xenia 2001 SN SG Weißig 1861 18,92 m

31 Bräutigam Klara 2002 SN SG Lok. Hainsberg o.g.V.

100m, männliche Jugend U18 - Zeitläufe
Datum: 22.04.2016  

Anzahl der Teilnehmer: 6

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Wind: -0,8 m/s

1 159 Schindler Luca 2000 SN SSV Planeta Radebeul 12,16
2 32 Metzner Jonas 1999 SN SG Lok. Hainsberg 12,51
3 65 Blochwitz Tom 2000 SN SG Weißig 1861 13,42
4 67 Geith Vincent 1999 SN SG Weißig 1861 13,72
5 66 Emmerich Franz 2000 SN SG Weißig 1861 13,75

160 Liebau Julian 2000 SN SSV Planeta Radebeul n.a.

200m, männliche Jugend U18 - Zeitläufe
Datum: 22.04.2016  

Anzahl der Teilnehmer: 4

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Wind: -0,9 m/s

1 32 Metzner Jonas 1999 SN SG Lok. Hainsberg 25,71
2 65 Blochwitz Tom 2000 SN SG Weißig 1861 28,28
3 43 Dietrich Emanuel 2000 SN SG Lok. Hainsberg 28,89

137 Neumer Franz 1999 SN TSV Dresden n.a.

Datenservice Internet Service: lok-hainsberg.de

Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.43 Lizenziert für LVS - KV Sächsische Schweitz/Osterzgebirge



Gedruckt am 12.05.2016 um 20:10 Seite 13
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1500m, männliche Jugend U18 - Finale
Datum: 22.04.2016  

Anzahl der Teilnehmer: 3

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale

1 160 Liebau Julian 2000 SN SSV Planeta Radebeul 4:36,41
2 4 Hentschel Paul 2000 SN HSG Turbine Zittau 4:38,88
3 43 Dietrich Emanuel 2000 SN SG Lok. Hainsberg 5:05,67

3000m, männliche Jugend U18 - Finale
Datum: 22.04.2016  

Anzahl der Teilnehmer: 2

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale

1 171 Höck Kilian 2000 SN Robotron Dresden - OL 10:32,89
2 170 Gawlitza Franz 1999 SN Robotron Dresden - OL 10:36,03

Weitsprung, männliche Jugend U18 - Finale
Datum: 22.04.2016  Beginn: 18:00h

Anzahl der Teilnehmer: 6

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 159 Schindler Luca 2000 SN SSV Planeta Radebeul 6,17 m
2 32 Metzner Jonas 1999 SN SG Lok. Hainsberg 5,27 m
3 158 Schindler Fabio 2002 SN SSV Planeta Radebeul 5,03 m
4 67 Geith Vincent 1999 SN SG Weißig 1861 4,80 m
5 66 Emmerich Franz 2000 SN SG Weißig 1861 4,00 m

137 Neumer Franz 1999 SN TSV Dresden n.a.

Datenservice Internet Service: lok-hainsberg.de

Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.43 Lizenziert für LVS - KV Sächsische Schweitz/Osterzgebirge
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Speerwurf, männliche Jugend U18 - Finale
Datum: 22.04.2016  

Anzahl der Teilnehmer: 5 Gerätegewicht: 700 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 66 Emmerich Franz 2000 SN SG Weißig 1861 29,38 m
2 65 Blochwitz Tom 2000 SN SG Weißig 1861 26,97 m
3 67 Geith Vincent 1999 SN SG Weißig 1861 25,62 m

137 Neumer Franz 1999 SN TSV Dresden n.a.
43 Dietrich Emanuel 2000 SN SG Lok. Hainsberg n.a.

100m, weibliche Jugend U18 - Finale
Datum: 22.04.2016  

Anzahl der Teilnehmer: 3

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale Wind: -1,0 m/s

1 70 Wagner Anna 1999 SN SG Weißig 1861 13,06
2 68 Emmrich Isa 1999 SN SG Weißig 1861 14,91
3 69 Vogt Monicque 1999 SN SG Weißig 1861 15,80

200m, weibliche Jugend U18 - Zeitläufe
Datum: 22.04.2016  

Anzahl der Teilnehmer: 2

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Wind: -0,9 m/s

1 70 Wagner Anna 1999 SN SG Weißig 1861 26,56
2 69 Vogt Monicque 1999 SN SG Weißig 1861 32,81

Datenservice Internet Service: lok-hainsberg.de

Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.43 Lizenziert für LVS - KV Sächsische Schweitz/Osterzgebirge
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1500m, weibliche Jugend U18 - Finale
Datum: 22.04.2016  

Anzahl der Teilnehmer: 4

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale

1 149 Walter Anna 1999 SN Dresdner SC 1898 4:55,35
2 173 Ender Felicitas 2000 SN Dresdner SC 1898 5:13,86
3 150 Wostry Annelie 2000 SN Dresdner SC 1898 5:16,44
4 69 Vogt Monicque 1999 SN SG Weißig 1861 6:41,07

Weitsprung, weibliche Jugend U18 - Finale
Datum: 22.04.2016  

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 68 Emmrich Isa 1999 SN SG Weißig 1861 3,66 m

100m, männliche Jugend U20 - Finale
Datum: 22.04.2016  

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale Wind: -0,8 m/s

1 33 Braune Paul 1998 SN SG Lok. Hainsberg 12,09

200m, männliche Jugend U20 - Finale
Datum: 22.04.2016  

Anzahl der Teilnehmer: 2

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale Wind: -0,8 m/s

1 113 Nachtigall Lukas 1998 SN SSV Heidenau 28,40
2 44 Schurig Felix 1997 SN SG Lok. Hainsberg 29,08

Datenservice Internet Service: lok-hainsberg.de

Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.43 Lizenziert für LVS - KV Sächsische Schweitz/Osterzgebirge
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1500m, männliche Jugend U20 - Finale
Datum: 22.04.2016  

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale

1 44 Schurig Felix 1997 SN SG Lok. Hainsberg 5:28,65

Weitsprung, männliche Jugend U20 - Finale
Datum: 22.04.2016  

Anzahl der Teilnehmer: 3

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 33 Braune Paul 1998 SN SG Lok. Hainsberg 5,52 m
2 113 Nachtigall Lukas 1998 SN SSV Heidenau 4,52 m
3 143 Kösten Oliver 1998 SN USV TU Dresden 3,88 m

Speerwurf, männliche Jugend U20 - Finale
Datum: 22.04.2016  

Anzahl der Teilnehmer: 1 Gerätegewicht: 800 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 143 Kösten Oliver 1998 SN USV TU Dresden 23,34 m

100m, weibliche Jugend U20 - Finale
Datum: 22.04.2016  

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale Wind: -1,0 m/s

1 138 Neumer Anna 1997 SN TSV Dresden 13,87

Datenservice Internet Service: lok-hainsberg.de

Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.43 Lizenziert für LVS - KV Sächsische Schweitz/Osterzgebirge



Gedruckt am 12.05.2016 um 20:10 Seite 17

Freitaler Bahneröffnung mit KM-Wettbewerben ErgebnislisteFreital, am Freitag, 22. April 2016

Weitsprung, weibliche Jugend U20 - Finale
Datum: 22.04.2016  

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 138 Neumer Anna 1997 SN TSV Dresden 4,53 m

Speerwurf, weibliche Jugend U20 - Finale
Datum: 22.04.2016  

Anzahl der Teilnehmer: 1 Gerätegewicht: 600 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 138 Neumer Anna 1997 SN TSV Dresden 26,59 m

100m, Männer offen - Zeitläufe
Datum: 22.04.2016  

Anzahl der Teilnehmer: 7

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Männer M35 - Lauf 1 von 1 Wind: -1,4 m/s

1 (3) 163 Gehrmann Stephan 1977 SN OSLV Bautzen 15,20

Männer M45 - Lauf 1 von 1 Wind: -1,4 m/s

1 (2) 177 Günther Thomas 1970 SN SSV Planeta Radebeul 14,37

Männer M50 - Lauf 1 von 1 Wind: -1,4 m/s

1 (0) 174 Wackrow Holger 1966 SN SSV Planeta Radebeul n.a.

Männer M60 - Lauf 1 von 1 Wind: -1,4 m/s

1 (1) 141 Lux Alfred 1956 SN USV TU Dresden 13,60

Datenservice Internet Service: lok-hainsberg.de

Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.43 Lizenziert für LVS - KV Sächsische Schweitz/Osterzgebirge
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Freitaler Bahneröffnung mit KM-Wettbewerben ErgebnislisteFreital, am Freitag, 22. April 2016

100m, Männer offen - Zeitläufe - Fortsetzung
Datum: 22.04.2016  

Anzahl der Teilnehmer: 7

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Männer M75 - Lauf 1 von 1 Wind: -1,4 m/s

1 (4) 133 Dietze Volkmar 1941 SN SG Lok. Hainsberg 17,51
2 (5) 75 von Känel Dr. Siegfried 1939 SN TSV Dresden 18,05

Männer M80 - Lauf 1 von 1 Wind: -1,4 m/s

1 (6) 131 Ender Günther 1933 SN SG Lok. Hainsberg 22,80

200m, Männer offen - Zeitläufe
Datum: 22.04.2016  

Anzahl der Teilnehmer: 6

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Männer - Lauf 1 von 1 Wind: -1,1 m/s

1 (1) 128 Edel Enrico 1990 SN Dresdner SC 1898 26,33

Männer M45 - Lauf 1 von 1 Wind: -1,1 m/s

1 (3) 177 Günther Thomas 1970 SN SSV Planeta Radebeul 29,78

Männer M60 - Lauf 1 von 1 Wind: -1,1 m/s

1 (2) 141 Lux Alfred 1956 SN USV TU Dresden 29,10

Männer M75 - Lauf 1 von 1 Wind: -1,1 m/s

1 (4) 133 Dietze Volkmar 1941 SN SG Lok. Hainsberg 37,89
2 (5) 75 von Känel Dr. Siegfried 1939 SN TSV Dresden 38,56

Männer M80 - Lauf 1 von 1 Wind: -1,1 m/s

1 (6) 131 Ender Günther 1933 SN SG Lok. Hainsberg 47,54

Datenservice Internet Service: lok-hainsberg.de

Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.43 Lizenziert für LVS - KV Sächsische Schweitz/Osterzgebirge
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1500m, Männer offen - Finale
Datum: 22.04.2016  

Anzahl der Teilnehmer: 9

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Männer - Finale

1 (3) 140 Wartenberg Jonas 1991 SN USV TU Dresden 4:45,18
2 (6) 142 Hoffmann Dominique 1998 SN USV TU Dresden 5:28,28

Männer M30 - Finale

1 (4) 109 Kinzel Michael 1984 SN SG Motor Freital 4:47,75
2 (7) 169 Mahler Peter 1986 SN SG Motor Freital 6:53,33

Männer M35 - Finale

1 (5) 185 Eger Mirko 1979 Pulsschlag Erzgebirge 4:49,47

Männer M45 - Finale

1 (1) 122 Krause Lars 1970 SN TSV Einheit Grimma 4:24,04
2 (2) 134 Ender Carsten 1969 SN SG Lok. Hainsberg 4:26,17

Männer M55 - Finale

1 (0) 172 Losinski Frank 1961 SN LSV Pirna aufg.

Männer M80 - Finale

1 (8) 132 Wagner Harald 1934 SN SG Lok. Hainsberg 10:51,89

Datenservice Internet Service: lok-hainsberg.de

Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.43 Lizenziert für LVS - KV Sächsische Schweitz/Osterzgebirge
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5000m, Männer offen - Finale
Datum: 22.04.2016  

Anzahl der Teilnehmer: 6

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Männer M30 - Finale

1 (2) 192 Kinzel Michael 1985 SG Motor Freital 17:56,05

Männer M35 - Finale

1 (3) 191 Kinzel Thomas 1980 SG Motor Freital 18:49,63

Männer M40 - Finale

1 (1) 155 Friedrich Uwe 1972 SN Chemnitzer PSV 16:41,70

Männer M45 - Finale

1 (0) 122 Krause Lars 1970 SN TSV Einheit Grimma n.a.

Männer M50 - Finale

1 (4) 189 Ullrich Horst 1962 TSV Dresden 20:26,29
2 (5) 190 Baehring-Schimmer Nils 1964 GER TSV Dresden 21:43,16

Weitsprung, Männer offen - Finale
Datum: 22.04.2016  

Anzahl der Teilnehmer: 6

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Männer M35 - FinalStartzeit: 23:00:00 h         

1 (3) 163 Gehrmann Stephan 1977 SN OSLV Bautzen 4,19 m

Männer M45 - FinalStartzeit: 23:00:00 h         

1 (2) 177 Günther Thomas 1970 SN SSV Planeta Radebeul 4,20 m

Männer M50 - FinalStartzeit: 23:00:00 h         

1 (1) 124 Bähr Tilo 1965 SN LSV Pirna 4,55 m
2 (0) 174 Wackrow Holger 1966 SN SSV Planeta Radebeul n.a.

Datenservice Internet Service: lok-hainsberg.de

Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.43 Lizenziert für LVS - KV Sächsische Schweitz/Osterzgebirge
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Weitsprung, Männer offen - Finale - Fortsetzung
Datum: 22.04.2016  

Anzahl der Teilnehmer: 6

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Männer M75 - FinalStartzeit: 23:00:00 h         

1 (0) 75 von Känel Dr. Siegfried 1939 SN TSV Dresden n.a.

Männer M80 - FinalStartzeit: 23:00:00 h         

1 (4) 131 Ender Günther 1933 SN SG Lok. Hainsberg 2,09 m

Speerwurf, Männer offen - Finale
Datum: 22.04.2016  

Anzahl der Teilnehmer: 10 Gerätegewicht: 800 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Männer - Final

1 (2) 128 Edel Enrico 1990 SN Dresdner SC 1898 40,63 m
2 (4) 140 Wartenberg Jonas 1991 SN USV TU Dresden 32,13 m

Männer M40 - Final

1 (3) 187 Schober Ronny 1976 GER SG Weißig 1861 33,29 m

Männer M45 - Final

1 (8) 177 Günther Thomas 1970 SN SSV Planeta Radebeul 18,11 m

Männer M50 - Final

1 (1) 2 Reisz Stefan 1966 SN LAC Erdgas Chemnitz 41,74 m
Wurfgewicht: 700 g

2 (6) 124 Bähr Tilo 1965 SN LSV Pirna 30,32 m
Wurfgewicht: 700 g

3 (0) 174 Wackrow Holger 1966 SN SSV Planeta Radebeul n.a.

Männer M55 - Final

1 (7) 123 Bähr Uwe 1961 SN LSV Pirna 26,01 m
Wurfgewicht: 700 g

Datenservice Internet Service: lok-hainsberg.de

Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.43 Lizenziert für LVS - KV Sächsische Schweitz/Osterzgebirge
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Speerwurf, Männer offen - Finale - Fortsetzung
Datum: 22.04.2016  

Anzahl der Teilnehmer: 10 Gerätegewicht: 800 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Männer M80 - Final

1 (5) 73 Kern Manfred 1935 SN SG Weißig 1861 31,65 m
Wurfgewicht: 400 g

2 (9) 131 Ender Günther 1933 SN SG Lok. Hainsberg 17,47 m
Wurfgewicht: 400 g

100m, Frauen offen - Zeitläufe
Datum: 22.04.2016  

Anzahl der Teilnehmer: 6

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Frauen - Lauf 1 von 1 Wind: -1,4 m/s

1 (2) 120 Fischer Vera 1991 SN SSV Heidenau 15,01
2 (4) 121 Berndt Stefanie 1991 SN SSV Heidenau 15,68

Frauen W40 - Lauf 1 von 1 Wind: -1,4 m/s

1 (1) 157 Junghans Mandy 1976 SN Dresdner SC 1898 14,67
2 (3) 175 Protz Britt 1976 SN SSV Planeta Radebeul 15,61

Frauen W45 - Lauf 1 von 1 Wind: -1,4 m/s

1 (5) 176 Neuhäuser Cornelia 1970 SN SSV Planeta Radebeul 16,26

Frauen W65 - Lauf 1 von 1 Wind: -1,4 m/s

1 (6) 110 Dr. Hanke Kristina 1949 SN SSV Heidenau 16,72

Datenservice Internet Service: lok-hainsberg.de
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200m, Frauen offen - Zeitläufe
Datum: 22.04.2016  

Anzahl der Teilnehmer: 6 Wind:  I:-1,2 / II:+0,0

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Frauen

1 (3) 120 Fischer Vera 1991 SN SSV Heidenau 30,49 3./I

Frauen W30

1 (1) 129 Richter Christiane 1982 SN Dresdner SC 1898 28,83 1./I

Frauen W40

1 (2) 157 Junghans Mandy 1976 SN Dresdner SC 1898 29,69 2./I
2 (4) 175 Protz Britt 1976 SN SSV Planeta Radebeul 32,57 4./I

Frauen W45

1 (5) 176 Neuhäuser Cornelia 1970 SN SSV Planeta Radebeul 32,93 5./I
2 (6) 116 Keidel Britt 1970 SN SSV Heidenau 37,15 6./I

Datenservice Internet Service: lok-hainsberg.de

Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.43 Lizenziert für LVS - KV Sächsische Schweitz/Osterzgebirge



Gedruckt am 12.05.2016 um 20:11 Seite 24

Freitaler Bahneröffnung mit KM-Wettbewerben ErgebnislisteFreital, am Freitag, 22. April 2016

1500m, Frauen offen - Finale
Datum: 22.04.2016  

Anzahl der Teilnehmer: 5

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Frauen - Finale

1 (1) 3 Zimmermann Kristin 1989 SN HSG Turbine Zittau 4:42,15

Frauen W35 - Finale

1 (3) 151 Laveatz Doreen 1979 SN Dresdner SC 1898 5:33,15

Frauen W40 - Finale

1 (2) 74 Rose Corinna 1975 SN LG Neiße 5:31,04

Frauen W45 - Finale

1 (5) 116 Keidel Britt 1970 SN SSV Heidenau 6:32,17

Frauen W55 - Finale

1 (4) 130 Losinski Bärbel 1961 SN SG Lok. Hainsberg 5:58,98

5000m, Frauen offen - Finale
Datum: 22.04.2016  Beginn: 19:00h

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Frauen - Finale

1 (1) 188 Ullrich Kirsten 1966 TSV Dresden 24:04,28

Datenservice Internet Service: lok-hainsberg.de
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Weitsprung, Frauen offen - Finale
Datum: 22.04.2016  

Anzahl der Teilnehmer: 7

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Frauen - Final

1 (0) 139 Seifert Taffya 1989 SN TSV Dresden n.a.

Frauen W30 - Final

1 (1) 129 Richter Christiane 1982 SN Dresdner SC 1898 4,48 m

Frauen W40 - Final

1 (2) 175 Protz Britt 1976 SN SSV Planeta Radebeul 3,80 m

Frauen W45 - Final

1 (3) 125 Bähr Sylvia 1967 SN LSV Pirna 3,63 m
2 (5) 176 Neuhäuser Cornelia 1970 SN SSV Planeta Radebeul 3,41 m

Frauen W55 - Final

1 (0) 136 Girard Carola 1960 SN SG Lok. Hainsberg n.a.

Frauen W65 - Final

1 (4) 110 Dr. Hanke Kristina 1949 SN SSV Heidenau 3,59 m

Speerwurf, Frauen offen - Finale
Datum: 22.04.2016  

Anzahl der Teilnehmer: 5 Gerätegewicht: 600 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Frauen - Final

1 (3) 139 Seifert Taffya 1989 SN TSV Dresden 22,01 m

Frauen W35 - Final

1 (2) 144 Trache Claudia 1977 SN USV TU Dresden 22,58 m

Datenservice Internet Service: lok-hainsberg.de
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Speerwurf, Frauen offen - Finale - Fortsetzung
Datum: 22.04.2016  

Anzahl der Teilnehmer: 5 Gerätegewicht: 600 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Frauen W40 - Final

1 (4) 175 Protz Britt 1976 SN SSV Planeta Radebeul 18,65 m

Frauen W45 - Final

1 (5) 176 Neuhäuser Cornelia 1970 SN SSV Planeta Radebeul 16,52 m

Frauen W65 - Final

1 (1) 110 Dr. Hanke Kristina 1949 SN SSV Heidenau 27,11 m
Wurfgewicht: 500 g

Datenservice Internet Service: lok-hainsberg.de

Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.43 Lizenziert für LVS - KV Sächsische Schweitz/Osterzgebirge


